PREFEITURA MUNICIPAL DE CITIGUÍ
C. G. C.(M.F. ) 45 .124.3 44 / 0001-40

Avenida José Zonconer, 3 12 - Fone : 64 - 1021

C A T J G U Á - Estado de São Pa ulo

LEI 11º 1.457 ,, DE 04 DE DEZEMBRO DE 1.9 89. -

"DISPÕE SOBRE GIRAÇÃO DE EMPREGOS PUBLICOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊN
CIAS" . -

OSVALDIR DARCIE, Prefe ito Municipal de Catigu~ , Es
tado de s;o Paulo, usando de s uas atribuiç~es legais , SANCIONA i

~ PROMULGA a seguinte LEI aprovada pela CÂMARA MUNICIPAL DE CATI-
~ GUÁ, em sua SESSÃO ORDINÁRIA realizada no dia 01 de dezembro de

1.989, conforme autógrafo nº 08 1/ 89:

•

Ar t igo 1º - Ficam c i rados no QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA PREFEITU

RA MUNICIPAL DE CATIGUÁ, 03 (TRÊS) EMPREGOS PÚBLICOS

DE PROFESSOR, referência 01.-

Artigo 2º - Fica a l terada a referênci a do EMPREGO PUBLICO DE CO

ORDENADOR ODONTOLÓGICO , referência 0 1 , para referên-

eia 16 . -

Artigo 3º - Esta LEI entrar~ em vigor na data de sua publlcação ,

revogadas as disposiç~es em contr~rio. -

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 04 dias do mes

de dezembro de 1.989.-

Publique- se.

Cumpra-se. -

svaldir Darcie
Prefeito Municipal